
          BURMISTRZ
   Kowalewo Pomorskie
       ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.112.2023

ZARZĄDZENIE NR 112/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 4 września 2023 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  ds.  obsługi  informatycznej  w  wyborach
do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych
na dzień 15 października 2023 r.

 

Na  podstawie  §  6  ust.  3  Uchwały  nr  63/2023  PKW  z  dnia  17  sierpnia  2023  r.
w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej
w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam Marcina Dębińskiego koordynatorem gminnym ds. obsługi informatycznej na
terenie  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  w  wyborach  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 2

Zadania  koordynatora  określone  są  w  załączniku  Nr  3  do  Uchwały  nr  63/2023  PKW
z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania
techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

D.Pilarska-Mądry

   BURMISTRZ

  /-/ Jacek Żurawski


